
UCHWAŁA NR LXI/479/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2464 i 1720) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, 
podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D3E0D5-B49F-4EB5-94D7-C21188E32050. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/479/2023 
Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczonymi liniami komunikacyjnymi  
i przystankami, dla niżej wymienionych linii komunikacyjnych: 

Lp. Trasa 

1. Mirosławiec - Kalisz Pomorski ul. Kolejowa przez: Łowicz Wałecki, Biały Zdrój 
skrzyżowanie, Kalisz Pomorski ul. Toruńska 

2. Mirosławiec - Mirosławiec przez: Mirosławiec  Plac Wolności, Mirosławiec ul. Szkolna, 
Łowicz Wałecki 

3. Mirosławiec - Mirosławiec przez: Mirosławiec  Plac Wolności, Mirosławiec ul. Szkolna, Orle 
4. Mirosławiec - Toporzyk przez: Mirosławiec Plac Wolności, Kalinówka, Nieradz 
5. Mirosławiec - Mirosławiec Górny przez: Mirosławiec Plac Wolności, Mirosławiec ul. Szkolna 
6. Mirosławiec - Próchnowo przez: Hanki, Jadwiżyn, Bronikowo 
7. Mirosławiec - Lubno przez: Kalinówka, Nieradz, Piecnik 
8. Piecnik - Lubno przez: Górnica, Próchnowo, Jabłonkowo, Jabłonowo 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D3E0D5-B49F-4EB5-94D7-C21188E32050. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/479/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
Identyfikator dokumentu 22D3E0D5-B49F-4EB5-94D7-C21188E32050 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1381300555 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-30 14:48:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D3E0D5-B49F-4EB5-94D7-C21188E32050. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/479/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


